
Fim do documento

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Paraná

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00075/2017 (SRP)

Às 17:52 horas do dia 04 de dezembro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. MONICA MIRANDA GAMA MONTEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Processo nº 8634/2017, Pregão nº 00075/2017. 

Resultado da Homologação

Item: 1 

Descrição: Serviço de Licença pelo Uso de Software 
Descrição Complementar: Registro de Preços para aquisição de licenças Cherwell Service Management 
Perpetual License Renewal.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor estimado: R$ 11.279,1700 Situação: Homologado 

Adjudicado para: TP&S IT COMERCIO E SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO , pelo melhor lance de
R$ 11.279,0000 e a quantidade de 30 Unidade . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
24/11/2017 
17:47:58

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TP&S IT 

COMERCIO E SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO, 
CNPJ/CPF: 27.920.559/0001-96, Melhor lance: R$ 11.279,0000

Homologado 
04/12/2017 
17:52:35

MONICA 
MIRANDA GAMA 

MONTEIRO 

Página 1 de 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

04/12/2017http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=699128&tipo=t

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 04/12/2017 18:06:54
Por: MÔNICA MIRANDA GAMA MONTEIRO

T
R

E
/P

R


